ĐẢNG BỘ TỈNH ĐẮK NÔNG

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN

VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH

*

Số            -CV/ĐUK
V/v báo cáo tổng kết Nghị quyết số 04-NQ/ĐUK,

ngày 13/01/2012 của Đảng ủy Khối

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     Đắk Nông, ngày      tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc

Thực hiện Chương trình công tác trọng tâm của Ban Chấp hành, Ban Thường

vụ Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh Đắk Nông năm 2021. Để có cơ

sở báo cáo tổng kết đánh giá vai trò lãnh đạo, chỉ đạo, triển khai thực hiện Nghị

quyết số 04-NQ/ĐUK, ngày 13/01/2012 của Đảng ủy Khối về “tăng cường sự lãnh

đạo của TCCS đảng Khối các cơ quan tỉnh trong thực hiện cải cách hành chính

giai đoạn 2011 - 2020” (viết tắt là Nghị quyết 04 của Đảng ủy Khối), đề nghị cấp

ủy các TCCS đảng trực thuộc báo cáo theo đề cương (kèm theo). Đồng thời, gửi

báo cáo về Đảng ủy Khối (qua Văn phòng) trước ngày 10/8/2021 để tổng hợp.

Nhận được Công văn này, đề nghị cấp ủy các tổ chức cơ sở đảng triển khai

thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Đảng uỷ Khối,

- Các CQ TMGV ĐUK,

- Website ĐBK,

- Lưu Văn phòng ĐUK.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Phòng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-23T15:58:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Phòng<Le Van Phong@tudaknong> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T15:44:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh<DUKCCQ@TUDakNong> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T15:44:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh<DUKCCQ@TUDakNong> đã ký lên văn bản này!